
　

事業種別

発注担当課

契約年月日

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1    辞退

2 167,400   

3    辞退

4    辞退

5    辞退

6 164,300   落札　くじ引き

7    辞退

8    辞退

9    辞退

10 164,300   くじ引き

11    辞退

令和２年７月１６日　　　午後2時00分　　開札

業　　　　　者　　　　　名

富士通リース㈱　横浜支店

令和2年7月21日から

物品購入・役務提供業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

令和2年度真鶴中学校ICT機器等賃貸借事業 物件の借入

真鶴町真鶴1855番地　真鶴町立真鶴中学校 教育課納入場所

事業名

　　生徒用タブレット 40台、普通教室用デイスプレイ（55V型ﾜｲﾄﾞ）12台、ソフトウェア １式、外

180,730円

事業概要

　中学校において使用する機器等をリースにより調達するもの（60月）。

契約期間

（名称）日本教育情報機器㈱契約の相手方

契約金額 令和2年7月21日

東京都千代田区丸の内三丁目4番1号

令和7年9月30日まで

ＮＥＣキャピタルソリューショ
ン㈱ 神奈川支店

ＮＴＴファイナンス㈱ 横浜支店

静銀リース㈱ 東部支社

三菱電機クレジット㈱

「物件の借入」の登録が希望営業種目順位１位であり、「細目：情報処理装置、光学・視聴覚・事務機器及

び電気・通信機器」の登録がある業者、11者を選定。

指名理由

－－－円
（－－－円）

みずほ東芝リース㈱

日本教育情報機器㈱

東京センチュリー㈱ 首都圏営業
第四部
日立キャピタル㈱　神奈川法人
支店

㈱JECC

187,110円
（170,100円）

三井住友トラスト・パナソニッ
クファイナンス㈱


